Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

26 апреля 2022 года

 г. Ипатово

     № 64
О признании утратившими силу некоторых решений Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
В соответствии с частью 3 статьи 92, статьей 93 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 4  Закона Российской Федерации от 4 июля 1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», в целях сохранения в муниципальном жилищном фонде массива  служебных жилых помещений служебного фонда жилых помещений Ипатовского городского округа Ставропольского края,

Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу некоторые решения Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края:

от 25 сентября 2018 г. № 173 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации жилых помещений служебного фонда жилых помещений Ипатовского городского округа Ставропольского края»;
от 23 июля 2019 г. № 69 «О внесении изменений в Положение о порядке и условиях приватизации жилых помещений служебного фонда жилых помещений Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 сентября 2018 года № 173».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по экономике, бюджету, налогам, финансово-кредитной политике и муниципальной собственности.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Думы

Ипатовского городского округа
Ставропольского края

Е.В. Горностай

Глава

Ипатовского городского округа
Ставропольского края

В.Н. Шейкина